Муниципальное  общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа

с.Дьяковка Краснокутского  района Саратовской области

ПРИКАЗ

06.02.2023 № 12

О создании рабочей группы по приведению ООП  ДО, НОО, ООО и СОО

в соответствие с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений

в Федеральный закон “Об образовании в Российской Федерации” и статью

1 Федерального закона “Об обязательных требованиях в Российской Федерации”»,

в целях приведения основных общеобразовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования МОУ –СОШ с.Дьяковка в соответствие

с федеральными образовательными программами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МОУ –СОШ с.Дьяковка Краснокутского района Саратовской

области   работу по разработке ООП ДО,  НОО, ООО и СОО на основе ФОП с целью

приведения ООП в соответствие с ФОП к 01.09.2023.

2. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП ДО, НОО, ООО и СОО

в соответствие с ФОП (приложение 1).

3. Утвердить Положение о рабочей группе по приведению ООП ДО,  НОО, ООО и СОО

в соответствие с ФОП и ввести в действие с 01.02.2023 (приложение 2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор    И.М.Зайцева

Приложение 1

к приказу МОУ –СОШ с.Дьяковка

от 06.02.2023 №12

Состав рабочей группы по приведению ООП ДО, НОО, ООО и СОО

в соответствие с ФОП

Председатель рабочей группы: Зайцева И.М. директор образовательной организации.

Члены рабочей группы:

Афанасьевкая М.В. ; Нургалиева Н.Х. заместитель директора по УВР.

Алексеева В.А. заместитель директора по ВР, Лысенко Ю.Г. заместитель директора по ВР

(дошкольная группа).

Логачев Д.С.ответственный  за  безопасность.

 Родина Л.Н. заместитель директора по хозяйству.

Багаутдинова О.В., руководитель методического объединения учителей начальных

классов.

Аманова Л.А. руководитель методического объединения учителей гуманитарного цикла.

Алексеева Е.А.., руководитель методического объединения учителей математического

и естественно-научного цикла.

Исгалиев С.У., руководитель методического объединения учителей творчества и спорта

Алексеева В.А. руководитель методического объединения классных руководителей

Перятинская С.В. заведующая школьной библиотекой.

		2023-12-21T19:02:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДЬЯКОВКА КРАСНОКУТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ